

PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 61189962

Data publicarii	22.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.574,07 RON - 4.574,07 RON

Descriere: denumire um cantitate pret unitar pret MANUSI MENAJ CAUCIUC 1PERECHE/SET buc 45 4.07 183.15 CREION GRAFIT HB TRIUNGHIULAR CU RADIERA MILAN BUC 36 0.74 26.64 AXION PASTA 400 LEMON buc 25 8.63 215.75 BREF POWER ACTIV buc 10 5.15 51.5 CIF CREMA CURATAT 500ML buc 50 7.09 354.5 DOMESTOS 750ML buc 50 8.47 423.5 DUCK DEEP ACTION GEL 750ML buc 15 7.05 105.75 LACAT DIN OTEL URECHE LUNGA 60MM 4 CHEI EVOTOOLS buc 10 36 360 LAVETE SWEET USCATE 3/S set 25 2.2 55 MANUSI MENAJ CAUCIUC 1PERECHE/SET buc 10 4.07 40.7 MOP BUMBAC 250GR buc 25 6.42 160.5 PRONTO SPRAY CLASIC LEMN BUC 5 14.63 73.15 SACI MENAJERI 35L/50 BUC BUC 30 2.92 87.6 SACI MENAJERI 60L/10 SWEET rola 30 4.05 121.5 SET TOALETA SET 15 3.6 54 STERGATOR CU COADA TELESCOPICA 90CM buc 25 12.79 319.75 SWEET LAVETE UMEDE (SET3) set 25 3.68 92 BREF POWER ACTIV buc 10 5.15 51.5 CIF CREMA CURATAT 500ML buc 20 7.09 141.8 DOMESTOS 750ML buc 20 8.47 169.4 DOZATOR 500ML buc 8 16 128 GALEATA 14L+ STORCATOR SWEET buc 10 17.1 171 MANUSI MENAJ CAUCIUC 1PERECHE/SET buc 30 4.07 122.1 MOP VASCOZA ANA buc 15 12.23 183.45 SACI MENAJERI 120L/10 SWEET rola 5 5.93 29.65 SACI MENAJERI 60L/10 SWEET rola 30 4.05 121.5 SOLUTIE CLIN GEAM UNIVERSAL PISTOL 500ML buc 10 7.99 79.9 SOLUTIE GEAMURI TOP (5L) buc 2 14.34 28.68 COS DE GUNOI 50L buc 10 62.21 622.1 TOTAL: 4574.07
